
OPENCALL
WORKSHOP
GALERIE
INKUBÁTOR

Galerie do 20 let

WORKSHOPY

Workshop I. - Co je ještě galerie?
středa 11. 11. 2015 (18.00-20.00)

Od profesionální kulturní instituce až po galerii v lednici

Workshop II. - Kurátorské projekty
středa 18. 11. 2015 (18.00-20.00)

Lze kurátorovat dohromady „staré“ a současné umění? 
Jaký je dialog mezi kurátorem a umělcem? Je kurátor 
jako „organizátor“ nebo jako umělec? Může být umělec 
kurátorem?

Workshop III. - Galerie jako prostor, 
 nebo jako součást uměleckého díla
úterý 24. 11. 2015 (18.00-20.00)

Je hlavní funkcí galerie být pouhým prostorem, pozadím 
pro vystavené umělecké dílo? Je tzv. white cube stále 
ideální? Site specific art – kdy galerie určuje podobu 
díla? Lze vytvářet umění „na objednávku“?

Workshop IV. - Jak se dělá výstava
středa 2. 12. 2015 (18.00-20.00)

Na základě připravované výstavy ukázka možností, 
jak naložit s konkrétním uměleckým materiálem 
a konkrétním galerijním prostorem.

Galerijní projekt 
Inkubátor finančně 
podpořila: 

OPENCALL

Galerie Inkubátor vyhlašuje první otevřenou výzvu pro 
mladé lidi z Prahy 6 do 20 let pro vystavení výtvarných 
prací. Můžete přihlásit jakékoli výtvarné dílo například 
fotografie, video, malbu, kresbu či grafiku. Maximálně 
můžete však přihlásit dvě díla (nebo dva uzavřené soubory).

Hlavním kritériem je kvalita díla/souboru, kterou bude 
hodnotit odborná komise složená z kurátorů, teoretiků, 
pedagogů a aktivních umělců.

Vybrané práce budou vystaveny v Galerii Inkubátor 
od 16. 12. 2015 do 28. 2. 2016 a zařazeny do tištěného 
katalogu.

Pro přihlášení použijte náš formulář na webové adrese 
www.inkubator.gallery, ve které vyplníte vaše kontaktní 
údaje a několik vět o vás a vaší práci

Díla/soubory můžete zasílat elektronicky - přihlašovacím 
formulářem a nebo přinést osobně. Díla vám budou po 
skončení navrácena.

Galerie si vyhrazuje právo nevystavit díla, která nebudou 
mít odpovídající technickou kvalitu pro jejich vystavení.

Do OPENCALLu se můžete přihlásit od 1. 11. do 29. 11. 
2015 na www.inkubator.gallery

www.inkubator.gallery 
www.ddmpraha.cz/stanice-techniku 
Pod Juliskou 2a, Praha 6

Na workshopy se můžete zdarma přihlásit na webové 
adrese: www.inkubator.gallery


